

WHITE PAPER ApS

Hillerødgade 30
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/12/2018

Ulrikka Karenmari Hiort
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WHITE PAPER ApS Hillerødgade 30 2200 København N Telefonnummer: 30668052 e-mailadresse: ulrikka@whitepaper.nu CVR-nr: 34614768 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor reklame, grafik og kommunikation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 649.749, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 2.410.403, og en egenkapital på kr. 1.828.820.

Årets resultat anses som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et lidt lavere niveau i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.590.027	1.434.165
Personaleomkostninger	1	-747.971	-975.239
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-53.783	-33.234
Resultat af ordinær primær drift		788.273	425.692
Andre finansielle indtægter		55.860	40.574
Øvrige finansielle omkostninger		-4.668	-6.512
Ordinært resultat før skat		839.465	459.754
Skat af årets resultat	3	-189.716	-102.863
Årets resultat		649.749	356.891
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	200.000
Overført resultat		149.749	156.891
I alt		649.749	356.891

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		181.069	136.097
Materielle anlægsaktiver i alt	4	181.069	136.097
Andre værdipapirer og kapitalandele		424.879	394.508
Deposita		18.690	18.690
Finansielle anlægsaktiver i alt		443.569	413.198
Anlægsaktiver i alt		624.638	549.295
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		407.337	562.677
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		623.514	337.821
Andre tilgodehavender		29.155	35.554
Periodeafgrænsningsposter		13.466	25.985
Tilgodehavender i alt		1.073.472	962.037
Likvide beholdninger		712.293	326.942
Omsætningsaktiver i alt		1.785.765	1.288.979
Aktiver i alt		2.410.403	1.838.274

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.248.820	1.099.072
Forslag til udbytte		500.000	200.000
Egenkapital i alt		1.828.820	1.379.072
Hensættelse til udskudt skat		4.700	4.800
Hensatte forpligtelser i alt		4.700	4.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.266	43.235
Skyldig selskabsskat		181.467	139.074
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		348.150	272.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		576.883	454.402
Gældsforpligtelser i alt		576.883	454.402
Passiver i alt		2.410.403	1.838.274

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Lønninger	668.007	890.503
Omkostninger til social sikring	9.834	16.145
Andre personaleomkostninger	70.130	68.591
	747.971	975.239

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Årets afskrivning	35.383	33.234
Tab på solgt driftsmateriel	18.400	0
	53.783	33.234

3. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	189.816	107.052
Ændring af udskudt skat	-100	1.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	-5.189
	189.716	102.863

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	201.948
Tilgang	178.755
Afgang	-160.000
Kostpris ultimo	220.703
Af- og nedskrivning primo	-65.851
Årets afskrivning	-35.383
Tilbageførsel ved afgang	61.600
Af- og nedskrivning ultimo	-39.634
Regnskabsmæssig værdi ultimo	181.069

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.